



OBDIFRED EDUARDO AVILEZ BEBERAJE

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales



CLIENTE

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ICT9308273W2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 24010

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AVENIDA MIGUEL ALEMAN, MANZANA H1 LOTE 15/16, ZONA FUNDADORES DE AH KIM PECH, 24010, San Francisco de Campeche, Campeche, México

Factura 63

FOLIO FISCAL (UUID)

807868EC-F06B-47D3-AB4F-1746165C7100

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000701018467

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-02-18T15:12:56

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-02-18T15:02:11

LUGAR DE EXPEDICIÓN

24085

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
20.00	XBX	CAJA PAPEL HIG. BELA AZUL 12 ROLLO DE 200 MTS Clave Prod. Serv. - 14111704 Papel higiénico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 13660.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,185.60	\$ 683.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 13,660.00
40.00	XBX	TOALLA INT. SEDITA CAFÉ 20/100 HJS Clave Prod. Serv. - 14111703 Toallas de papel Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 17054.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,728.70	\$ 426.36	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 17,054.40
35.00	XBX	CAJA TOALLA EN ROLLO MR. PAPER BLANCO 6R/160MTS Clave Prod. Serv. - 14111703 Toallas de papel Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 24424.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,907.90	\$ 697.84	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 24,424.40
18.00	H87	BOLSA NEGRA GRANDE 90*120 CM (KG) Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1467.18 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 234.75	\$ 81.51	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,467.18
20.00	H87	BOLSA NEGRA MEDIANA 60*90 CM (KG) Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1630.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 260.83	\$ 81.51	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,630.20
30.00	H87	PASTILLA SANITARIA AROMATIZANTE CAJA C/50 PZAS Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 22572.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,611.52	\$ 752.40	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 22,572.00
16.00	H87	SHAMPOO PARA MANO GAL. 5L Clave Prod. Serv. - 53131608 Jabones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2583.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 413.34	\$ 161.46	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,583.36
16.00	H87	LOZA-KLIN LAVATRASTES DE 5L Clave Prod. Serv. - 47131810 Productos para el lavaplatos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3706.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 593.08	\$ 231.67	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,706.72
7.00	H87	LOZA-KLIN LAVATRASTES DE 990 ML Clave Prod. Serv. - 47131810 Productos para el lavaplatos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 438.76 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 70.20	\$ 62.68	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 438.76
40.00	H87	DETERGENTE EN POLVO BOLSA 900 GR Clave Prod. Serv. - 47131811 Productos de lavandería Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1952.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 312.32	\$ 48.80	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,952.00
23.00	H87	INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN 400 ML Clave Prod. Serv. - 10191509 Insecticidas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2180.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 348.83	\$ 94.79	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,180.17
40.00	H87	LIMPIADOR WC ACIDO MURIATICO 990 ML Clave Prod. Serv. - 47131831 Ácido muriático Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 794.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 127.17	\$ 19.87	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 794.80
40.00	H87	AROMATIZANTE GLADE AEROSOL 400 ML PZA.	\$ 65.07	02 - Sí objeto	\$ 2,602.80

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

		Clave Prod. Serv. - 53131606 Desodorantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2602.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 416.45		de impuesto.	
20.00	H87	DESIN. DE CAÑOS DESTAPA TODO 990 ML Clave Prod. Serv. - 47131815 Limpiador de drenajes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1206.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 193.09	\$ 60.34	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,206.80
15.00	H87	VIDRI-SOL LIPM PARA VIDRIOS 990 ML Clave Prod. Serv. - 47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 424.35 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 67.90	\$ 28.29	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 424.35
72.00	H87	FIBRA VERDE ESPONJA SCOTCH BRITE DE 70MM X 114MM Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1492.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 238.81	\$ 20.73	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,492.56
1.00	H87	JERGA MT TRAPEADOR Clave Prod. Serv. - 47131500 Trapos y paños de limpieza Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 37.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6.00	\$ 37.52	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 37.52
3.00	H87	CAJA MI TELA SCOTCH BRITE 40 PZAS Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1593.12 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 254.90	\$ 531.04	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,593.12
3.00	H87	FRANELA C/25 MTS ROLLO Clave Prod. Serv. - 47131500 Trapos y paños de limpieza Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2206.05 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 352.97	\$ 735.35	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,206.05
7.00	H87	LIMPIADOR MULTIPRACTICO TANQ. DE 20 L Clave Prod. Serv. - 47131805 Limpiadores de propósito general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1798.37 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 287.74	\$ 256.91	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,798.37
14.00	H87	CLORO BLANQUEADOR MAR Y SOL (TANQ. DE 20 L) Clave Prod. Serv. - 76101500 Desinfección Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2867.62 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 458.82	\$ 204.83	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,867.62
18.00	H87	ESCOBA TIPO VENECIANA PZA Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1980.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 316.80	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,980.00
18.00	H87	RECOJEDOR REFORZASO PLASTICO BASTON MADERA PZA (POBLANO) Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 748.98 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 119.84	\$ 41.61	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 748.98
9.00	H87	ESCOBILLO WC SIN TAZON PZA Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 324.18 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 51.87	\$ 36.02	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 324.18
30.00	H87	MECHUDO PABILO K INDUSTRIAL 2 ALAMBRES Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1985.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 317.66	\$ 66.18	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,985.40
20.00	H87	JALADOR MULTIUSOS JUM 40 CM PZA Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1463.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 234.08	\$ 73.15	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,463.00
16.00	H87	LIMPIADOR PLEDGE EN AEROSOL PZA Clave Prod. Serv. - 47131816 Desodorantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1300.96 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 208.15	\$ 81.31	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,300.96
18.00	H87	LIMPIADOR SARRICIDA Q ELIMINO BOT.990ML Clave Prod. Serv. - 47131700 Suministros para aseos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1350.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 216.00	\$ 75.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,350.00
12.00	H87	CUBETA CON EXPRIMIDOR TURY PZA Clave Prod. Serv. - 41121813 Cubetas	\$ 118.27	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,419.26

		Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1419.264 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 227.08			
30.00	H87	GEL ANTIBACTERIAL BOT. 990 ML	\$ 39.02	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,170.60
		Clave Prod. Serv. - 53131626 Desinfectante de manos			
		Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1170.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 187.30			
24.00	H87	DESENMAR DESENGRASANTE 990 ML	\$ 80.01	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,920.24
		Clave Prod. Serv. - 47131821 Compuestos desengrasantes			
		Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1920.24 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 307.24			
14.00	H87	LIMPIADOR MULTIPRACTICO GAL. 5 L	\$ 231.73	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,244.19
		Clave Prod. Serv. - 47131805 Limpiadores de propósito general			
		Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3244.192 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 519.07			

IMPORTE CON LETRA

CIENTO CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL \$ 123,600.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 19,776.00
TOTAL \$ 143,376.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

EHxQUYuyt6sul/mTastwxDbGUb8DRr0JL8E3pmz/tK5uA3zGEEfvwmuzY9ZnggH+ujOXVkiWidug0ZE0JmO8YgqvgeHkW63f8TZW+Q/2dAcRbbX22aKlIAOUTJ43H/LCtTYkhSwgeG88TjcpEBuDaET3wSPbxfMiG15H/odpXysjCZYwf4VgOyz9BFdNscab3C5Su9gDFC22nqdy/5B47fvwwdUM9YlvKQ30wi6xUy2rCeVU2T3e/5fdmrVPteAw6DXhAUyyc0CNvFMRKX5yvqtlMLplKgGrgpLkTKxbV7mRmeLlI5GrKOr9UHkPZUJJOXfSjM72MhmCFzr88zF1cg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QJadfyvviCuNUPzP6eOsvBuv5rMqHdO7Q/GJ7GTGibtajAAiul23H4WHGYIVIXa02BEB1T6wGrelC4ILfmW91J+0to2BunkloRc4aWHwMNBNGxixRDm5y+wZnUuel4kFJ3KULeim+iPO/k47b+LesnmoOtnjGmMOXMJaUJaXi+wuo4vvp5eSl/teWRvDCYvVmPzO1kdA7biRbzGjpo+wiHOTG1mWLyIGNnqcoSV1vmzHFyErd5n7p/VP6ELu2qrhF1oSJ2JSb1NSZPF4MUU8X3DivXH88OPfgVZMZuqynpw6N7VrVDRoGXV0HVFOJ92fPj6xRh4d6jqseSi28I7LA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|807868EC-F06B-47D3-AB4F-1746165C7100|2025-02-18T15:12:56|STA0903206B9|EHxQUYuyt6sul/mTastwxDbGUb8DRr0JL8E3pmz/tK5uA3zGEEfvwmuzY9ZnggH+ujOXVkiWidug0ZE0JmO8YgqvgeHkW63f8TZW+Q/2dAcRbbX22aKlIAOUTJ43H/LCtTYkhSwgeG88TjcpEBuDaET3wSPbxfMiG15H/odpXysjCZYwf4VgOyz9BFdNscab3C5Su9gDFC22nqdy/5B47fvwwdUM9YlvKQ30wi6xUy2rCeVU2T3e/5fdmrVPteAw6DXhAUyyc0CNvFMRKX5yvqtlMLplKgGrgpLkTKxbV7mRmeLlI5GrKOr9UHkPZUJJOXfSjM72MhmCFzr88zF1cg==|00001000000711762511||